

## Klarup Murerforretning ApS

Hobrovej 45

9000 Aalborg

CVR-nr. 31178746

## Årsrapport

1. juli 2018 - 31. december 2018


11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 9. maj 2019

---

Michael Jensen  
Dirigent

88 44 77 99

Vandværksvej 2   
9280 Storvorde

[kontakt@revision-plus.dk](mailto:kontakt@revision-plus.dk)

CVR-nr.: 38914766



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15



### Virksomhedsoplysninger



<b>Virksomheden</b>	Klarup Murerforretning ApS Hobrovej 45 9000 Aalborg
CVR-nr.	31178746
Stiftelsesdato	11. januar 2008
Hjemsted	Aalborg
Regnskabsår	1. juli 2018 - 31. december 2018
<b>Direktion</b>	Michael Jensen, Direktør
<b>Revisor</b>	RéVision+ Statautoriseret Revisionsaktieselskab Vandværksvej 2 9280 Storvorde CVR-nr.: 38914766
<b>Pengeinstitut</b>	Nordjyske Bank A/S Torvet 4 9400 Nørresundby



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive murerforretning og anden beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 273.173, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 2.058.459, og en egenkapital på kr. 393.160.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har fundet det hensigtsmæssigt at ændre selskabets regnskabsperiode fra 01/07 - 30/06 til 01/01 - 31/12. Omlægningsperioden vil derfor gå fra 01/07 - 31/12 2018.



## Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.941.403</b>	<b>4.783.407</b>
Personaleomkostninger	1	-2.416.008	-4.833.297
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-134.896	-229.739
<b>Driftsresultat</b>		<b>390.499</b>	<b>-279.629</b>
Finansielle omkostninger	2	-31.765	-75.536
<b>Resultat før skat</b>		<b>358.734</b>	<b>-355.164</b>
Skat af årets resultat		-85.560	68.642
<b>Årets resultat</b>		<b>273.174</b>	<b>-286.522</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		273.174	-286.522
<b>Resultatdisponering</b>		<b>273.174</b>	<b>-286.522</b>



## Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		679.206	814.102
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>679.206</b>	<b>814.102</b>
Deposita		352.305	352.305
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>352.305</b>	<b>352.305</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.031.510</b>	<b>1.166.406</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		420.774	678.030
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	401.100	162.520
Udskudte skatteaktiver		0	59.880
Periodeafgrænsningsposter		86.942	127.018
<b>Tilgodehavender</b>		<b>908.816</b>	<b>1.027.448</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>118.132</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.026.947</b>	<b>1.027.448</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.058.457</b>	<b>2.193.854</b>



## Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		268.161	-5.014
<b>Egenkapital</b>	4	<b>393.161</b>	<b>119.986</b>
Hensættelser til udskudt skat		25.680	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>25.680</b>	<b>0</b>
Gæld til banker		32.716	116.206
Leasingforpligtelser		243.729	348.963
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>276.445</b>	<b>465.169</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		127.668	0
Gæld til banker		0	388.796
Leverandører af varer og tjenesteydelser		436.426	326.266
Gæld til tilknyttede virksomheder		121.748	119.342
Anden gæld		677.330	774.295
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.363.172</b>	<b>1.608.699</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.639.617</b>	<b>2.073.868</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.058.457</b>	<b>2.193.854</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		



## Noter

	2018	2017/18
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.963.626	4.037.818
Pensioner	222.467	471.895
Andre omkostninger til social sikring	57.182	130.439
	<b>2.243.275</b>	<b>4.640.152</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	12	12
-----------------------------------	----	----

## 2. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	2.406	0
Andre finansielle omkostninger	29.359	75.536
	<b>31.765</b>	<b>75.536</b>

## 3. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af udført arbejde	401.100	162.520
<b>Nettoværdi af igangværende arbejder</b>	<b>401.100</b>	<b>162.520</b>

## 4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskap ital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	-5.013	119.987
Forslag til årets resultatdisponering		273.174	273.174
	<b>125.000</b>	<b>268.161</b>	<b>393.161</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## 5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	32.716	56.000	0
Leasingforpligtelser	243.729	71.668	0
	<b>276.445</b>	<b>127.668</b>	<b>0</b>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Klarup Mur Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.



## Noter

### **7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af driftinventar, goodwill, lagre af råvarer, motorkøretøjer, der ikke er eller tidligere har været indregistreret samt simple fordringer hidhørende fra salg af varer og tjenesteydelser efter reglerne om virksomhedspant nom t.kr. 600(flydende pant) Den bogført værdi af aktiver omfattet af virksomhedspanten udgør pr. 31/12 2018 t.kr. 875.